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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 301 03/01/2022 22/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 6.510,00 o M
Recursos ndo Vinculados de Impc | 105 03/01/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME 18.000,00 ;g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 298 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2145.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 6.436,84 g :%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 297 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 16.628,44 g (g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 303 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0102.2151.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 14.919,87 ‘g' ;CU
Recursos ndo Vinculados de Impc | 300 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.114,60 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 305 03/01/2022 22/12/2022 10.304.0104.2157.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.356,60 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 57 03/01/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 75,78 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 299 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0102.2154.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 593,04 % )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 304 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0100.2192.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.769,04 % Q@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 563 01/02/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO ALCIDES D' ANDRA 5.380,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 421 01/02/2022 22/12/2022 10.305.0104.2158.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 3.061,40 ?g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 921 17/06/2022 28/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | RAYANNY CELINY SILVADE A 2.400,00 5 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1328 01/11/2022 29/11/2022 10.302.0101.1096.0000 | MC INDUSTRIA E COMERCIO D 1.890,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1382 01/12/2022 16/01/2023 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA 39.660@ @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1424 20/12/2022 30/12/2022 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA 10.400,00 % E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1425 20/12/2022 16/01/2023 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA 13.010,&9;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1434 28/12/2022 28/12/2022 10.302.0102.2194.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 1.500,00 © o}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 996 01/07/2022 28/12/2022 10.302.0102.2151.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO L1 23.040,00 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préprios 115.075,61 52.670,00%
03]
Subtotal da Funcdo 10 - Sadde 115.075,61 52.670,00%
3
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

/ddo/1q1n0bBda91801//[sd1 We 35539V

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

Recursos Préprios é—g—
Outros Recursos ndo Vinculados | 572 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70% g m
Outros Recursos ndo Vinculados | 563 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70% ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados | 561 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70% g :%
Outros Recursos ndo Vinculados | 562 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 70% g (g
Outros Recursos Vinculados a Ed | 219 03/01/2022 30/12/2022 12.361.0120.2274.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 34.093,61 ‘g' ;CU
Recursos de Impostos - Identifica | 224 03/01/2022 30/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | FELIX FELISMINO DE FONTES F 1.700,00 § %
Recursos de Impostos - Identifica | 238 03/01/2022 30/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 4.323,22 g 8
Recursos de Impostos - Identifica | 217 03/01/2022 30/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 7.615,69 % ;
Recursos de Impostos - Identifica | 1336 17/06/2022 28/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | RAYANNY CELINY SILVA DE A 3.000,00 % )<>
Recursos de Impostos - Identifica | 2568 28/12/2022 28/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | J E SUPERMERCADOS LTDA 850,00 % Q@
Recursos de Impostos - Identifica | 2569 28/12/2022 28/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | J E SUPERMERCADOS LTDA 832,31 48;' %
Recursos de Impostos - Identifica | 2571 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0007.2102.0000 | JOSE DEIVID SILVA B. LEMOS C 22.759,26 ?g g
Recursos de Impostos - Identifica | 2573 30/12/2022 30/12/2022 12.122.0120.2088.0000 | MURILO BARRETO DA SILVA L 1.000,00 5 g
Transferéncias do FUNDEB - Im| | 218 03/01/2022 30/12/2022 12.361.0120.2275.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 175.294,10 g g

Subtotal do Recursos Préprios 251.468,19 0%0%
Subtotal da Fungédo 12 - Educagéo 251.468,19 Oé%’(?g
&

)INVS SO@ VISILvd SOTIVO 3ISOr



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios S\ ;
Outros Recursos ndo Vinculados | 548 02/04/2018 20/12/2018 04.121.0021.2013.0000 | VISION NET LTDA %‘ m
I
Outros Recursos ndo Vinculados | 696 02/05/2019 29/11/2019 04.122.0021.2197.0000 | CNM-CONFEDERAGAO NACION < g
Outros Recursos ndo Vinculados | 39 03/01/2022 30/11/2022 04.121.0021.2013.0000 | UPDATE DIGITAL TECNOLOGI# 150,00 g :%
Outros Recursos ndo Vinculados | 235 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0021.2202.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.443,75 8 (g
o
Outros Recursos nédo Vinculados | 236 03/01/2022 30/12/2022 04.124.0060.2010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.443,75 g ;CU
o m
Outros Recursos ndo Vinculados | 179 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0056.2037.0000 | J C CONTABILIDADE LTDA - ME 40.000,00 ° %
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 241 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0056.2037.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 402,47 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados | 222 03/01/2022 30/12/2022 04.121.0021.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 16.685,58 % @)
=
Outros Recursos ndo Vinculados | 237 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0021.2024.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 771,63 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados | 211 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0021.2053.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SA| 24.352,49 % %
Outros Recursos ndo Vinculados | 240 03/01/2022 30/12/2022 04.129.0056.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 2.943,70 % g
m
Outros Recursos nédo Vinculados | 239 03/01/2022 30/12/2022 04.129.0056.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.661,78 ?g 8
Outros Recursos ndo Vinculados | 445 01/02/2022 19/12/2022 04.121.0021.2013.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 148,49 5 g
[0e)
Outros Recursos nédo Vinculados | 1335 17/06/2022 28/12/2022 04.122.0021.2024.0000 | RAYANNY CELINY SILVA DE A 2.000,00 g E
- O
Outros Recursos ndo Vinculados | 2465 01/12/2022 08/12/2022 04.122.0021.2053.0000 | AUTO SERVICE MANUTENCAO 0,10 8 e
el
Subtotal do Recursos Préprios 92.003,74 0 %) o
2
Subtotal da Fungdo 04 - Administracdo 92.003,74 0,@06
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCI
Recursos Proprios S\ ;
Outros Recursos ndo Vinculados | 111 01/03/2021 24/03/2021 08.244.0080.2177.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO ANDRE %‘ m
T
Outros Recursos ndo Vinculados | 447 31/08/2021 30/11/2021 08.244.0080.2177.0000 | VALDENICE OLIVIA DOS SANT! S g
Outros Recursos Vinculados a As | 18 02/01/2020 31/08/2020 08.244.0088.2174.0000 | CLUBE UNIAO DE CAMOCIM DI g :%
Outros Recursos Vinculados a As | 2 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0080.2163.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 12.000,00 8 (g
=2
Outros Recursos Vinculados a As | 43 03/01/2022 23/12/2022 08.122.0080.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 2.077,88 g ;CU
o M
Outros Recursos Vinculados a As | 122 28/02/2022 21/12/2022 08.244.0080.2177.0000 | AVANCE COMERCIO ATACADI! 93.759,50 8_ %
Q
Outros Recursos Vinculados a As | 402 16/12/2022 30/12/2022 08.122.0080.2163.0000 | CARLOS ANDRE GOMES DA SIL 373,33 % 8
. >
Transferéncia de Recursos do Fur | 36 04/01/2021 29/01/2021 08.244.0088.2174.0000 | CLUBE UNIAO DE CAMOCIM Dt % @)
=
Transferéncia de Recursos do Fur | 241 03/05/2021 31/05/2021 08.244.0089.2176.0000 | TATIANE FERREIRA ALVES % )<>
Transferéncia de Recursos do Fur | 44 03/01/2022 23/12/2022 08.244.0089.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.565,86 % %
Transferéncia de Recursos do Fur | 42 03/01/2022 27/12/2022 08.244.0088.2174.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 2.461,06 % g
m
Transferéncia de Recursos do Fur | 41 03/01/2022 27/12/2022 08.244.0086.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 3.010,06 ?g 8
Transferéncia de Recursos do Fur | 396 15/12/2022 10/02/2023 08.244.0086.2172.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOC 62.563,88 g
Sy
Subtotal do Recursos Préprios 115.247,69 62.563, %
O
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. g N
Recursos Préprios § )gé
Outros Recursos ndo Vinculados | 251 18/01/2019 09/12/2019 08.243.0004.2135.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M © H
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00%
e
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 115.247,69 62.563,98%
)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

Recursos Proprios 'g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1042 23/07/2018 31/07/2018 13.392.0181.2052.0000 | AVINE VINNY PRODUCOES AR” %‘ m
I
Outros Recursos ndo Vinculados | 242 03/01/2022 30/12/2022 13.392.0007.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 538,40 S g
c
Subtotal do Recursos Proprios 538,40 0?0;
o2
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 538,40 0802
S—5
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.

Recursos Proprios %_g_
Outros Recursos ndo Vinculados | 670 30/04/2018 30/11/2018 15.451.0001.2057.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN" g
Outros Recursos ndo Vinculados | 99 03/01/2019 01/02/2019 15.452.0202.2054.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN" ;g
Outros Recursos ndo Vinculados | 245 03/01/2022 30/12/2022 15.452.0202.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 4.872,52 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 2235 04/11/2022 04/01/2023 15.451.0151.1029.0000 | AMBIENTAL EMPREENDIMENT 568.540&3

Subtotal do Recursos Proprios 4.872,52 568.54083
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 4.872,52 568.540

6EE9E04¢49E-0098-8T17i7-0981-PR0S0CI. 0IUBWNeQpiop
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

> U
. j IS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2023 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
il
i Classificacio Valor pago R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. _(% -g_
Recursos Proprios 'g ;
Outros Recursos ndo Vinculados | 248 03/01/2022 30/12/2022 20.122.0200.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 2.943,69 :
Outros Recursos ndo Vinculados | 447 01/02/2022 19/12/2022 20.122.0200.2066.0000 B. ALVES DE VASCONCELOS M 13.501,61
Outros Recursos ndo Vinculados | 447 01/02/2022 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M
Outros Recursos ndo Vinculados | 2570 28/12/2022 28/12/2022 20.122.0200.2066.0000 | EDVALDO FRANCISCO DE LIM/ 112,08
Subtotal do Recursos Préprios 16.557,38 0
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 16.557,38 0

BELSENIOTIOE-0098-8TH7-09817-PR0SACIL “0BWNaep opgﬁpog Wwress a0ep!
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
> O
IS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2023 % 5
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
i
i Classificacio Valor pago R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. _c% -g_
Recursos Préprios "; g
Outros Recursos ndo Vinculados | 246 03/01/2022 30/12/2022 26.782.0001.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 269,20 g_‘
O
Subtotal do Recursos Proprios 269,20 080
Subtotal da Fungédo 26 - Transporte 269,20 0%0

6E89E049240€-0098-8T177-098-PA0GAZH. :0IUBLINIOP Op 061Pg
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i
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
> O
- B IS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2023 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
it
_ Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
27 - Desporto e Lazer § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. § -g_
Recursos Préprios "; g
Outros Recursos ndo Vinculados | 243 03/01/2022 30/12/2022 27.812.0021.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 1.254,50 g_‘
O
Subtotal do Recursos Proprios 1.254,50 080
Subtotal da Fungédo 27 - Desporto e Lazer 1.254,50 0%0

6E89E049240€-0098-8T177-098-PA0GAZH. :0IUBLINIOP Op 061Pg
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

wm._; TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2023
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios 'g g
Outros Recursos ndo Vinculados | 777 10/05/2018 10/12/2018 28.846.0000.0021.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | g_‘
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 080
Subtotal da Fungédo 28 - Encargos Especiais 0,00 0%0
S,
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 597.287.23 683 774©
PAGOS NO EXERCICIO ’ Y

Camocim de Sao Félix

quarta-feira, 27 de marco de 2024

6€e9£049¢49€-0098-8T17i7-09817-P2050 A, :0IUBWNIPP OO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 301 03/01/2022 22/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! o M
Recursos ndo Vinculados de Impc | 105 03/01/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME ;g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 298 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2145.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! g :%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 297 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2144.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! g (g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 303 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0102.2151.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! ‘g' ;CU
Recursos ndo Vinculados de Impc | 300 03/01/2022 22/12/2022 10.301.0101.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 305 03/01/2022 22/12/2022 10.304.0104.2157.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! % 8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 57 03/01/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA % ;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 299 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0102.2154.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! % )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 304 03/01/2022 22/12/2022 10.302.0100.2192.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! % Q@
Recursos ndo Vinculados de Impc | 563 01/02/2022 30/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO ALCIDES D' ANDRA 48;' %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 421 01/02/2022 22/12/2022 10.305.0104.2158.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! ?g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 921 17/06/2022 28/12/2022 10.122.0100.2140.0000 | RAYANNY CELINY SILVA DE A 5 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1328 01/11/2022 29/11/2022 10.302.0101.1096.0000 | MC INDUSTRIA E COMERCIO D % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1382 01/12/2022 16/01/2023 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA 8w
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1424 20/12/2022 30/12/2022 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA % E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1425 20/12/2022 16/01/2023 10.302.0100.1118.0000 | MR TRATORES LTDA & §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1434 28/12/2022 28/12/2022 10.302.0102.2194.0000 | CENTRO MEDICO LTDA © o}
Transferéncias Fundo a Fundo de | 996 01/07/2022 28/12/2022 10.302.0102.2151.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO L1 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préprios 0,00 0,0%
03]
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 0,00 0,0%4
:
-
=



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewndgq

5 Classificagao Valor Cancelado R$